
2023 - 2024 у.г.

Время 5а каб. 5б каб. 5в каб. 5г  каб. 5д каб. 7а каб. 7б  каб. 7в  каб. 7г  каб.

1 08.00 РОВ 2.17 РОВ 2.19 РОВ 3.12 РОВ 2.13 РОВ 2.16 РОВ 2.12 РОВ 3.15 РОВ 2.5

8:50 РОВ 2.7 Школа точной мысли

2 16.25

3 13:10

14:00-14:40 Школа точной мысли

14:50-15:30 Баскетбол

4 14:50 - 15:30

14:50 - 15:30

5 14:00 - 14:40 Школа точной мысли

6 14:50-16:25

7 15:45-16:25 Баскетбол

16:35-17:15 Баскетбол

8 17:25-18:05 Строевая подготовка

1 14:00 - 14:40

2 14:50 - 15:30 Школа точной мысли

14:00 - 14:40  Доблесть 

русского оружия

3 16:00 - 18:00

4 13:10 - 13:50 

13:10 - 13:50 

Кадетский хор

5 16:40-17:20

6

7

8

9

10

1 12:20 - 13:00

12:20 - 13:00 Успешный 

ученик Школа безопасности

13:10 - 13:50 Кадетский 

бал

13:10-13:50 Химия. Вводный курс 

13:10-13:50

14:00-14:50 Химия. Вводный курс 

14:00-14:50

2 17:30 - 18:10

3 18:20 - 19:00

4

5

6

7

8

9

10

08:00-08:40

Учимся работать с 

текстом

13:10-13:50

Учимся работать с 

текстом

1 14:00 - 14:40

Учимся работать с 

текстом

13:10 - 13:50  

Успешный ученик Школа точной мысли Химия. Вводный курс 

2 14:50 - 15:30 Школа точной мысли Химия. Вводный курс 

13:50 - 14:30 Строевая 

подготовка

3

4

5

6

7

8

9

1 8:00-8:40

2 8:50-9:30 Школа точной мысли

3 9:45-10:25

08:50 - 09:30 Кадетский 

хор

4 10:40-11:20

5 11:30-12:10

6 12:20-13:00

7 13:10-13:50

13:10-13:50 Успешный 

ученик 

Учимся работать с 

текстом
13:10 - 13:50 Кадетский 

бал

8 14:00-14:40

9 14:50-15:30 Школа точной мысли

8.30-10:00

09:00 - 09:40 Основы 

медицинской помощи

10:30 - 11:10 Основы 

медицинской помощи

Расписание уроков  1 смена 5 - 7 классы.
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 Scratch

Веселая информатика

Основы финансовой грамотности

Резьба по дереву
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Робототехника 

Резьба по дереву

Функциональная грамотность 

Дизайн-студия

Дизайн-студия

16:00 - 18:00 Театр "Радуга"

Cuboro
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Резьба по дереву

Резьба по дереву
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